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Krajowa Odznaka Jakości – projekt w języku niemieckim

26 stycznia nasza szkoła  otrzymała kolejną Krajową Odznakę Jakości za  projekt eTwinning z języka niemieckiego „24 Ideen für die
Weihnachtszeit" – „24 pomysły przed Świętami Bożego Narodzenia”. W projekcie wzięło udział 82 uczniów z 8 krajów, w tym 3
szkoły z Polski oraz z Węgier, Włoch, Francji, Chorwacji i Turcji.

Projekt miał na celu stworzenie interaktywnego kalendarza adwentowego, w którym w kolejnych dniach pojawiały się zadania do
wykonania. Partnerzy projektu przygotowali zadania na kolejne dni grudnia, które były rozwiązywane i udostępniane na platformie
Twinspace (https://twinspace.etwinning.net/50687/pages/page/294125) oraz przy wykorzystaniu innych narzędzi online. Uczniowie
przedstawiali siebie, swoją szkołę, miejscowość, a przede prezentowali tematykę świąteczną wykorzystując narzędzia ICT. Dzięki
zastosowaniu rożnych narzędzi online oraz ciekawej tematyce zostali zainteresowani  nauką języka niemieckiego. Projekt trwał 2
miesiące,  ale był  bardzo intensywny, zarówno dla nauczycieli,  jak i  dla uczniów. Każdy partner miał  do wyboru zadania do
opracowania w ramach projektu. Na początku należało wybrać konkretne zadania, które potem były:

* rozwiązywane - ( krzyżówki, quizy LearningApss i Quizlet, puzzle - online, QR – kody),

* edytowane - (wspólna edycja dokumentów tekstowych i prezentacji na Dysku Googla, mapy mentalnej, oraz aplikacji Popplet),

* filmowane - (nagrywanie kolęd w języku ojczystym i niemieckim, czy przebiegu kiermaszu świątecznego w szkole lub
miejscowości)

* fotografowane - (wszystkie efekty pracy zostały przedstawione na platformie Twinspace)

* rozgrywane ( wspólna rozgrywka quizu na platformie Quizizz)

Najważniejszym rezultatem projektu jest motywacja i gotowość do podjęcia kolejnego projektu językowego, o który już pytają
uczestnicy tego przedsięwzięcia.  Uczniowie uwierzyli,  że język niemiecki  nie jest  taki  trudny,  a  dzięki  udziałowi  w projekcie
nabierają pewności w korzystaniu z nowych aplikacji internetowych. Uczniowie dzięki zastosowaniu różnorodnych narzędzi online
zostali zachęceni i zmotywowani do nauki języka niemieckiego, dzięki m.in. elementom zabawy, rywalizacji oraz współdziałaniu.

Kalendarz adwentowy przedstawia kolejne elementy współpracy między partnerami projektu.
https://www.thinglink.com/scene/990688900089380865
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